

dels landtbruksstyrelsen, dels vissa andra under sjetten hufvudtiteln behandlade frågor, hvilka ej kunnat sammanjemkas.

Stockholm den 13 mars 1889.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.

N:o 31.

Ank. till Riksd. kansli den 13 mars 1889, kl. 12 midd.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut rörande anslag till fortsättning af arbetena å stambanan norr om Sollefteå.

(R. A.)

Sedan statsutskottet erhållit del af kamrarnes beslut beträffande utskottets utlåtande n:o 27, i anledning af väckta förslag dels om fortsättning af statens jernvägshyggnader, dels om statsbidrag till en enskild jernvägsanläggning, får utskottet afgifva det förslag till voteringsproposition, hvartill samma beslut funnits föranleda.

Efter det Kongl. Maj:t uti sin proposition om statsverkets tillstånd och behof i sammanhang med afgifvet förslag till reglering af utgifterna under rikstatens sjetten hufvudtitel föreslagit Riksdagen att till fortsättning af arbetena å stambanan norr om Sollefteå bevilja för år 1890 ett anslag af 4,000,000 kronor, hade statsutskottet i punkten 1:o af sitt ofvannämnda utlåtande

hemstält, att, med bifall till Kongl. Maj:ts förslag, Riksdagen måtte till fortsättning af arbetena å stambanan norr om Sollefteå för år 1890 bevilja ett anslag af 4,000,000 kronor.

Denna utskottets hemställan har Första Kammaren bifallit, hvaremot Andra Kammaren med afslag å utskottets hemställan beslutit att till fortsättning af arbetena å stambanan norr om Sollefteå för år 1890 bevilja ett anslag af 2,500,000 kronor; och utskottet får i anledning häraf för frågans afgörande medelst gemensam omröstning föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Riksdagen, med bifall till Kongl. Maj:ts förslag, till fortsättning af arbetena å stambanan norr om Sollefteå för år 1890 beviljar ett anslag af 4,000,000 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen till fortsättning af arbetena å stambanan norr om Sollefteå för år 1890 beviljat ett anslag af 2,500,000 kronor.»

Stockholm den 13 Mars 1889.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.